
 
 

 

 

 

Prot.  190 del 14/02/2022      Rep. 14/2022          

 

RIAPERTURA TERMINI DEL BANDO 07/2021/AR PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CATEGORIA A) TIP. II PER LE 

ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE E BIOTECNOLOGIE MEDICO - 

CHIRURGICHE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 

 

 

Visto  Il Decreto Direttoriale n. 186 del 14/02/2022 con il quale al bando 

07/2021/AR del 23/12/2021 Prot. 1936/2021 sono state apportate le 

modifiche all’art. 1, considerate dette modifiche, si rende necessario 

procedere alla riapertura dei termini di scadenza. 

 

DISPONE 

 

La riapertura dei termini di scadenza per la presentazione delle domande per il Bando 07/2021/AR per  

l'attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria A) – Tipologia II della 

durata di 1 anno per il Settore scientifico disciplinare MED/04 presso il Dipartimento di Scienze e 

Biotecnologie Medico-Chirurgiche dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”. 

I termini si intendono pertanto riaperti dal 14/02/2022 al 01/03/2022. 

 

  
        F.to 

    IL DIRETTORE 

                 Prof. Antonella CALOGERO  


